Заведующему МБДОУ«Детский сад № 61»

Кузнецовой И.В.

От____________________________________

______________________________________
                                                                                                                  Ф.И.О. родителя(законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить льготу по оплате за детский сад на моего ребёнка

_________________________________________________________________

на основании Постановления Администрации г. Дзержинска № 5468 от

31.12.2013г. «Об утверждении Порядка взимания родительской платы за

присмотр и уход за воспитанниками в муниципальных образовательных

организациях города Дзержинска, реализующих образовательную программу

дошкольного образования» в связи с тем, что семья является малоимущей и

состоит на учете в органах социальной защиты населения.

«_____» _____________20____г.                                Подпись_______________
                                                                                                                                                родителя(законного представителя)
Установить льготу на ребёнка ______________________________________

в размере _______%      с «_____»______________ 20____г.

«____» ___________20____г.

_____________ И.В.Кузнецова

 Заведующему МБДОУ«Детский сад № 61»

Кузнецовой И.В.

От____________________________________

______________________________________
                                                                                                                  Ф.И.О. родителя(законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить льготу по оплате за детский сад на моего ребёнка

_________________________________________________________________

на основании Постановления Администрации г. Дзержинска № 5468 от

31.12.2013г. «Об утверждении Порядка взимания родительской платы за

присмотр и уход за воспитанниками в муниципальных образовательных

организациях города Дзержинска, реализующих образовательную программу

дошкольного образования» в связи с тем, что семья является малоимущей и

состоит на учете в органах социальной защиты населения.

«_____» _____________20____г.                                Подпись_______________
                                                                                                                                                родителя(законного представителя)
Установить льготу на ребёнка ______________________________________

в размере _______%      с «_____»______________ 20____г.

«____» ___________20____г.

_____________ И.В.Кузнецова

Заведующему МБДОУ«Детский сад № 61»

Кузнецовой И.В.

От____________________________________

______________________________________
                                                                                                                  Ф.И.О. родителя(законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить льготу по оплате за детский сад на моего ребёнка

_________________________________________________________________

на основании Постановления Администрации г. Дзержинска № 5468 от

31.12.2013г. «Об утверждении Порядка взимания родительской платы за

присмотр и уход за воспитанниками в муниципальных образовательных

организациях города Дзержинска, реализующих образовательную программу

дошкольного образования» в связи с тем, что семья является многодетной и

состоит на учете в органах социальной защиты населения.

«_____» _____________20____г.                                Подпись_______________
                                                                                                                                                родителя(законного представителя)
Установить льготу на ребёнка ______________________________________

в размере _______%      с «_____»______________ 20____г.

«____» ___________20____г.

_____________ И.В.Кузнецова

Заведующему МБДОУ«Детский сад № 61»

Кузнецовой И.В.

От____________________________________

______________________________________
                                                                                                                  Ф.И.О. родителя(законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить льготу по оплате за детский сад на моего ребёнка

_________________________________________________________________

на основании Постановления Администрации г. Дзержинска № 5468 от

31.12.2013г. «Об утверждении Порядка взимания родительской платы за

присмотр и уход за воспитанниками в муниципальных образовательных

организациях города Дзержинска, реализующих образовательную программу

дошкольного образования» в связи с тем, что семья является многодетной и

состоит на учете в органах социальной защиты населения.

«_____» _____________20____г.                                Подпись_______________
                                                                                                                                                родителя(законного представителя)
Установить льготу на ребёнка ______________________________________

в размере _______%      с «_____»______________ 20____г.

«____» ___________20____г.

_____________ И.В.Кузнецова

Заведующему МБДОУ«Детский сад № 61»

Кузнецовой И.В.

От____________________________________

______________________________________
                                                                                                                  Ф.И.О. родителя(законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить льготу по оплате за детский сад на моего ребёнка

_________________________________________________________________

на основании Постановления Администрации г. Дзержинска № 5468 от

31.12.2013г. «Об утверждении Порядка взимания родительской платы за

присмотр и уход за воспитанниками в муниципальных образовательных

организациях города Дзержинска, реализующих образовательную программу

дошкольного образования» в связи с тем, что двое моих детей (Ф.И.

детей)_____________________________________________________________

__________________________________________________посещают МБДОУ.

«_____» _____________20____г.                                Подпись_______________
                                                                                                                                                родителя(законного представителя)
Установить льготу на ребёнка ______________________________________

в размере _______%      с «_____»______________ 20____г.

«____» ___________20____г.

_____________ И.В.Кузнецова

Заведующему МБДОУ«Детский сад № 61»

Кузнецовой И.В.

От____________________________________

______________________________________
                                                                                                                  Ф.И.О. родителя(законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить льготу по оплате за детский сад на моего ребёнка

_________________________________________________________________

на основании Постановления Администрации г. Дзержинска № 5468 от

31.12.2013г. «Об утверждении Порядка взимания родительской платы за

присмотр и уход за воспитанниками в муниципальных образовательных

организациях города Дзержинска, реализующих образовательную программу

дошкольного образования» в связи с тем, что двое моих детей (Ф.И.

детей)_____________________________________________________________

__________________________________________________посещают МБДОУ.

«_____» _____________20____г.                                Подпись_______________
                                                                                                                                                родителя(законного представителя)
Установить льготу на ребёнка ______________________________________

в размере _______%      с «_____»______________ 20____г.

«____» ___________20____г.

_____________ И.В.Кузнецова

Заведующему МБДОУ«Детский сад № 61»

Кузнецовой И.В.

От____________________________________

______________________________________
                                                                                                                  Ф.И.О. родителя(законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить льготу по оплате за детский сад на моего ребёнка

__________________________________________________________________

на основании Постановления Администрации г. Дзержинска № 5468 от

31.12.2013г. «Об утверждении Порядка взимания родительской платы за

присмотр и уход за воспитанниками в муниципальных образовательных

организациях города Дзержинска, реализующих образовательную программу

дошкольного образования» в связи с тем, что родитель (законный

представитель) является инвалидом I и II группы.

«_____» _____________20____г.                                Подпись_______________
                                                                                                                                                родителя(законного представителя)
Установить льготу на ребёнка ______________________________________

в размере _______%      с «_____»______________ 20____г.

«____» ___________20____г.

_____________ И.В.Кузнецова

Заведующему МБДОУ«Детский сад № 61»

Кузнецовой И.В.

От____________________________________

______________________________________
                                                                                                                  Ф.И.О. родителя(законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить льготу по оплате за детский сад на моего ребёнка

__________________________________________________________________

на основании Постановления Администрации г. Дзержинска № 5468 от

31.12.2013г. «Об утверждении Порядка взимания родительской платы за

присмотр и уход за воспитанниками в муниципальных образовательных

организациях города Дзержинска, реализующих образовательную программу

дошкольного образования» в связи с тем, что родитель (законный

представитель) является инвалидом I и II группы.

«_____» _____________20____г.                                Подпись_______________
                                                                                                                                                родителя(законного представителя)
Установить льготу на ребёнка ______________________________________

в размере _______%      с «_____»______________ 20____г.

«____» ___________20____г.

_____________ И.В.Кузнецова

Заведующему МБДОУ«Детский сад № 61»

Кузнецовой И.В.

От____________________________________

______________________________________
                                                                                                                  Ф.И.О. родителя(законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас освободить от установленной родительской платы за присмотр и

уход в образовательной организации на моего ребёнка

_______________________________________ на основании Постановления

Администрации г. Дзержинска № 5468 от 31.12.2013г. «Об утверждении

Порядка взимания родительской платы за присмотр и уход за

воспитанниками в муниципальных образовательных организациях города

Дзержинска, реализующих образовательную программу дошкольного

образования» в связи с тем, что   он (а) является ребёнком с ограниченными

возможностями.

«_____» _____________20____г.                                Подпись_______________
                                                                                                                                                родителя(законного представителя)
Установить льготу на ребёнка ______________________________________

в размере _______%      с «_____»______________ 20____г.

«____» ___________20____г.

_____________ И.В.Кузнецова

Заведующему МБДОУ«Детский сад № 61»

Кузнецовой И.В.

От____________________________________

______________________________________
                                                                                                                  Ф.И.О. родителя(законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас освободить от установленной родительской платы за присмотр и

уход в образовательной организации на моего ребёнка

_______________________________________ на основании Постановления

Администрации г. Дзержинска № 5468 от 31.12.2013г. «Об утверждении

Порядка взимания родительской платы за присмотр и уход за

воспитанниками в муниципальных образовательных организациях города

Дзержинска, реализующих образовательную программу дошкольного

образования» в связи с тем, что   он (а) является ребёнком с ограниченными

возможностями.

«_____» _____________20____г.                                Подпись_______________
                                                                                                                                                родителя(законного представителя)
Установить льготу на ребёнка ______________________________________

в размере _______%      с «_____»______________ 20____г.

«____» ___________20____г.

_____________ И.В.Кузнецова

Заведующему МБДОУ«Детский сад № 61»

Кузнецовой И.В.

От____________________________________

______________________________________
                                                                                                                  Ф.И.О. родителя(законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас освободить от установленной родительской платы за присмотр и

уход     в            образовательной         организации     на       моего ребёнка

_________________________________________________________________

на основании Постановления Администрации г. Дзержинска № 5468 от

31.12.2013г. «Об утверждении Порядка взимания родительской платы за

присмотр и уход за воспитанниками в муниципальных образовательных

организациях города Дзержинска, реализующих образовательную программу

дошкольного образования» в связи с тем, что   ребенок  находится под моей

опекой.

«_____» _____________20____г.                                Подпись_______________
                                                                                                                                                родителя(законного представителя)
Установить льготу на ребёнка ______________________________________

в размере _______%      с «_____»______________ 20____г.

«____» ___________20____г.

_____________ И.В.Кузнецова

Заведующему МБДОУ«Детский сад № 61»

Кузнецовой И.В.

От____________________________________

______________________________________
                                                                                                                  Ф.И.О. родителя(законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас освободить от установленной родительской платы за присмотр и

уход     в            образовательной         организации     на       моего ребёнка

_________________________________________________________________

на основании Постановления Администрации г. Дзержинска № 5468 от

31.12.2013г. «Об утверждении Порядка взимания родительской платы за

присмотр и уход за воспитанниками в муниципальных образовательных

организациях города Дзержинска, реализующих образовательную программу

дошкольного образования» в связи с тем, что   ребенок  находится под моей

опекой.

«_____» _____________20____г.                                Подпись_______________
                                                                                                                                                родителя(законного представителя)
Установить льготу на ребёнка ______________________________________

в размере _______%      с «_____»______________ 20____г.

«____» ___________20____г.

_____________ И.В.Кузнецова

Заведующему МБДОУ«Детский сад № 61»

Кузнецовой И.В.

От____________________________________

______________________________________
                                                                                                                  Ф.И.О. родителя(законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас освободить от установленной родительской платы за присмотр и

уход     в         образовательной      организации     на     моего         ребёнка

_________________________________________________________________

на основании Постановления Администрации г. Дзержинска № 5468 от

31.12.2013г. «Об утверждении Порядка взимания родительской платы за

присмотр и уход за воспитанниками в муниципальных образовательных

организациях города Дзержинска, реализующих образовательную программу

дошкольного образования» в связи с тем, что   ребенок  с туберкулезной

интоксикацией.

«_____» _____________20____г.                                Подпись_______________
                                                                                                                                                родителя(законного представителя)
Установить льготу на ребёнка ______________________________________

в размере _______%      с «_____»______________ 20____г.

«____» ___________20____г.

_____________ И.В.Кузнецова

Заведующему МБДОУ«Детский сад № 61»

Кузнецовой И.В.

От____________________________________

______________________________________
                                                                                                                  Ф.И.О. родителя(законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас освободить от установленной родительской платы за присмотр и

уход     в         образовательной      организации     на     моего         ребёнка

_________________________________________________________________

на основании Постановления Администрации г. Дзержинска № 5468 от

31.12.2013г. «Об утверждении Порядка взимания родительской платы за

присмотр и уход за воспитанниками в муниципальных образовательных

организациях города Дзержинска, реализующих образовательную программу

дошкольного образования» в связи с тем, что   ребенок  с туберкулезной

интоксикацией.

«_____» _____________20____г.                                Подпись_______________
                                                                                                                                                родителя(законного представителя)
Установить льготу на ребёнка ______________________________________

в размере _______%      с «_____»______________ 20____г.

«____» ___________20____г.

_____________ И.В.Кузнецова